

## 报价明细表

项目名称：卡拉麦里国家公园荒漠气象、生态环境监测站

单位：元

1、生态气象观测站							
序号	产品名称	型号	单位	数量	单价	小计	备注
1	气象要素数据采集系统	DZZ4	套	1	34200	34200	核心产品
2	数据通信模块	WUSH-9118L	个	1	1980	1980	
3	设备防雷组件	DZZ4-PL	套	1	2800	2800	
4	摄像机	定制	台	1	14900	14900	
5	太阳能供电系统	WUSH-PD	套	1	9780	9780	
6	风杆（6米）	ZQZ-PG5	个	1	4480	4480	
7	声光报警器	/	个	1	1050	1050	
8	一体式六要素传感器	ZQZ-TM	个	1	27600	27600	
9	光合有效辐射传感器	FS-PR	个	1	8810	8810	
10	总辐射传感器	FS-S6	个	1	9750	9750	
11	日照传感器	FS-RZ1	个	1	18590	18590	
12	气温传感器	WUSH-TW100A	个	1	580	580	
13	红外冠层温度传感器	FS-IR	个	1	12800	12800	
14	净辐射传感器	FS-J1	个	1	45900	45900	
15	紫外辐射传感器	FS-UV6AB	个	1	8850	8850	
16	二氧化碳传感器	GMM252	个	1	24500	24500	
17	大气电场仪	/	台	1	77900	77900	
18	植被指数传感器	/	个	1	15600	15600	
19	数据采集器	AOSA3	个	1	19500	19500	
20	太阳能供电系统	WUSH-PD	套	1	1480	1480	
21	Zigbee 通信模块	Zigbee	个	1	5300	5300	
22	水质传感器（溶解氧、PH值/电导率/水温/水位）	ZQZ-SZ	台	1	74200	74200	
23	数据采集器	ZQZ-SW	个	1	21800	21800	
24	数据采集器	AOSA2	个	1	18700	18700	
25	太阳能供电系统	WUSH-PD	套	1	1490	1490	
26	Zigbee 通信模块	Zigbee	个	1	5300	5300	
27	土壤温度/水分/电导率	SoilVue	个	1	27600	27600	
28	土壤 PH 值	ZQZ-PH	个	1	8620	8620	
29	图像数据采集器	WUSH-BV3	个	1	22400	22400	
30	太阳能供电系统	WUSH-PD	套	1	6820	6820	
31	4G 路由器	H8951	台	1	3150	3150	
32	工业交换机	EDS-205A	台	1	2950	2950	
33	图像传感器	ZQZ-TIM	个	1	25400	25400	
34	激光点云仪	ZQZ-ZG	台	1	15200	15200	

35	安装横臂及固定支架	/	个	1	1280	1280	
36	数据采集器	AOSA1	个	1	18200	18200	
37	太阳能供电系统	WUSH-PD	套	1	1620	1620	
38	Zigbee 通信模块	Zigbee	个	1	5150	5150	
39	裸温传感器	ZQZ-TW1	个	1	650	650	
40	温湿度传感器	DHC2-C	个	3	6420	19260	
41	防辐射罩	ZQZ-PZ1	个	3	570	1710	
42	负氧离子	ZQZ-FY	个	1	132800	132800	
43	空气质量(PM2.5/PM10)	ZQZ-AQI1	个	1	84900	84900	
44	数据采集器	AOSA4	个	1	17800	17800	
45	太阳能供电系统	WUSH-PD	套	1	1600	1600	
46	Zigbee 通信模块	Zigbee	个	1	5500	5500	
47	拾音器	ZQZ-SY	个	1	2850	2850	
48	智能视频传感器	ZQZ-WH	个	1	9700	9700	
49	中心站软件	/	套	1	2000	2000	
50	包装、运输及保险费	/	项	1	4000	4000	
51	安装调试费	/	项	1	11000	11000	
1套合计:						900000	
5套合计:						4500000	
2、新一代智能气象站							
序号	产品名称	型号	单位	数量	单价	小计	备注
1	采集系统						
1.1	智能集成处理器	DPZ3	台	1	38450	38450	
2	智能测量仪						
2.1	智能气压测量仪	DYG2	台	1	16250	16250	
2.2	智能温度测量仪	DWZ2	台	1	5780	5780	
2.3	智能湿度测量仪	DHC2	台	1	10050	10050	
2.4	智能风测量仪	DEB2	台	1	10850	10850	
2.5	智能翻斗雨量测量仪	DSDZ1	台	1	9720	9720	
3	供电及附件						
3.1	电源及通信模块	ZQZ-PWD	个	6	3965	23790	
3.2	4G增强型通信模块	WUSH-9218	个	1	3980	3980	
3.3	北斗定位模块		个	1	1080	1080	
3.4	北斗		个	1	23850	23850	
4	音呐箱	/	个	1	4310	4310	
5	风杆(10m 无拉索)	ZQZ-PG1	个	1	9850	9850	
6	风横臂	/	个	1	635	635	
7	雨量安装底座	/	处	1	315	315	
8	温湿度支架	/	个	1	520	520	
9	立柱	3m	个	1	1790	1790	
10	热备份供电和通讯电缆	/	处	1	790	790	
11	主太阳能供电系统	/	套	1	6120	6120	
12	安防摄像头供电系统	/	套	1	3020	3020	

13	北斗供电系统	/	套	1	3450	3450	
14	安防摄像头	/	个	1	8100	8100	
15	服务及工程						
15.1	包装、运输及保险费	/	项	1	2150	2150	
15.2	安装调试费	/	项	1	2250	2250	
15.3	其他费用(围栏、基座、防雷)	/	项	1	12500	12500	
<b>1套合计:</b>						<b>199600</b>	
<b>5套合计:</b>						<b>998000</b>	
<b>总计</b>						<b>5498000</b>	

投标人：阿勒泰云泰气象科技有限公司（盖章）

法定代表人（签字或盖章）：

日期：2024年 4 月 28 日



王启迪